
Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomości oznaczonej numerem
401/10 o pow. 2800 m2 położonej w Krośnie, obręb ewidencyjny Przemysłowa
I przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat  niezabudowanej nieruchomości
oznaczonej numerem 401/10 o pow. 2800 m2 położonej w Krośnie, obręb ewidencyjny Przemysłowa 

Data składania ofert:
2021-05-10 15:30:00

Data wpłaty wadium:
2021-05-10 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2021-04-07 08:52:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2021-04-09 12:37:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie 401-10 198.27 Kb

2. warunki przetargu 183.99 Kb

3. oświadczenie 1 47.33 Kb

4. oświadczenie 2 40.23 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-5726&amp;printXML=true
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42525-b2fFgm9zemVuaWUgNDAxLTEwLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42526-d2FydW5raSBwcnpldGFyZ3UucGRm
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42527-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-42528-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAyLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-5725

